


NÖFT Landeswettkampf
Ergebnisse TURN10- Mannschaftswertung

Gänserndorf, am 09.03.2008

Turn10-w Kinder I-bis AK10

Rang Mannschaft Gesamt
Sportunion Korneuburg 1 41,500 43,000 51,250 50,500 186,2501.

SV VB Gymnastics Gänserndorf 5 36,250 36,250 48,500 49,750 170,7502.

Sportunion Mödling 2 36,750 37,250 47,250 49,250 170,5003.

St.Andrä-Wördern 2 31,250 37,250 46,250 48,000 162,7504.

Tulln 2 34,250 36,000 46,250 45,500 162,0005.

Traiskirchen 1 37,250 35,000 41,500 45,000 158,7506.

SVS 2 39,750 28,250 40,750 47,000 155,7507.

St.Andrä-Wördern 1 31,750 32,500 43,500 36,250 144,0008.

Sportunion Mödling 3 27,000 31,500 41,500 40,250 140,2509.

SVS 1 27,500 30,000 37,250 39,750 134,50010.

St.Pölten 2 23,500 24,500 30,500 28,750 107,25011.

SV Gymnastics Angern 2 25,500 25,000 29,500 23,750 103,75012.

Turn10-w Kinder II-  AK11-12

Rang Mannschaft Gesamt
SVS 3 40,500 42,250 45,000 45,250 173,0001.

Tulln 1 36,750 38,750 48,750 48,750 173,0001.

Traiskirchen 2 38,250 40,500 45,250 46,250 170,2503.

Piesting 2 40,500 33,500 39,500 41,250 154,7504.

SV VB Gymnastics Gänserndorf 4 33,500 23,500 41,500 45,250 143,7505.

Tulln 3 28,750 33,250 38,500 42,500 143,0006.

ATV Wr. Neustadt 2 35,500 34,250 33,750 37,750 141,2507.

Böheimkirchen 1 33,750 24,750 39,750 36,500 134,7508.

SV Gymnastics Angern 1 30,750 29,500 41,500 26,750 128,5009.

Turn10-w Jugend I-  AK13-14

Rang Mannschaft Gesamt
SV VB Gymnastics Gänserndorf 3 42,750 40,000 49,750 49,500 182,0001.

Sportunion Mödling 1 38,750 40,500 50,500 50,000 179,7502.

Sportunion Korneuburg 3 32,750 34,000 34,500 39,750 141,0003.

Pukersdorf- Große Plaudertasche 29,500 39,250 37,250 32,750 138,7504.

Sportunion Korneuburg 2 32,500 29,500 33,500 35,500 131,0005.

Pukersdorf- Kleine Plaudertasche 19,000 15,000 19,250 35,000 88,2506.



NÖFT Landeswettkampf
Ergebnisse TURN10- Mannschaftswertung

Gänserndorf, am 09.03.2008

Turn10-w Jugend II-  AK15-18

Rang Mannschaft Gesamt
SV VB Gymnastics Gänserndorf 1 44,750 42,750 52,750 55,250 195,5001.

Turn10-w Allg. Klasse-  AK19+

Rang Mannschaft Gesamt
ATV Wr. Neustadt 1 41,250 44,750 51,250 55,000 192,2501.

Turn10-w Jugend I-  Oberstufe

Rang Mannschaft Gesamt
St.Pölten 1 48,500 49,000 47,000 52,000 196,5001.

SV VB Gymnastics Gänserndorf 6 49,250 43,000 46,000 52,500 190,7502.

Turn10-m Kinder I-bis AK10

Rang Mannschaft Gesamt
St.Pölten 4 36,500 30,500 33,500 41,250 141,7501.

Turn10-m Kinder II-  AK11-12

Rang Mannschaft Gesamt
St.Pölten 3 39,750 34,500 41,750 42,750 158,7501.



NÖFT Landeswettkampf
Ergebnisse TURN10- Mannschafts-Details

Gänserndorf, am 09.03.2008

Turn10-w Kinder I-bis AK10

Name JG Gesamt

Sportunion Korneuburg 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

1. Rang

Strauch Lisa 62,7507,000 14,5006,00014,000 9,000 17,5009,00016,7501998

Kramer Rebeka 62,0007,000 14,0006,00014,500 9,000 16,0008,00017,5002000

Rössler Lisa 60,5005,000 14,5006,00012,000 9,000 17,0008,00017,0001999

Klaus Anna 56,7505,000 13,7506,00013,000 8,000 15,7508,00014,2501998

41,500 51,250 50,50043,000 186,250

Name JG Gesamt

SV VB Gymnastics Gänserndorf 5

AW EW AW EWAW EWAW EW

2. Rang

Brier Paulina 58,7505,000 12,0006,00012,500 10,000 17,2509,00017,0001998

Moser Sabrina 57,0005,000 12,2505,00012,750 10,000 15,7509,00016,2501998

Brier Anna 53,2505,000 12,0004,00011,000 8,000 16,7509,00013,5001999

Schiffke Luisa 52,0005,000 11,7505,00011,000 9,000 14,0008,00015,2501999

36,250 48,500 49,75036,250 170,750

Name JG Gesamt

Sportunion Mödling 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

3. Rang

Kain Linda 57,7505,000 12,2506,00013,000 8,000 16,7508,00015,7501998

Freund Teresa 56,5005,000 13,0006,00012,000 8,000 16,2508,00015,2501999

Kuttner Valentina 54,0005,000 12,0006,00010,000 8,000 16,2509,00015,7501998

Ehrenhauser Elisabeth 53,5005,000 11,5006,00011,750 8,000 14,5008,00015,7501999

36,750 47,250 49,25037,250 170,500

Name JG Gesamt

St.Andrä-Wördern 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

4. Rang

Felix Beatrice 57,5005,000 13,5006,00012,000 9,000 17,0009,00015,0001998

Rischka Annika 54,0005,000 12,0006,00010,500 10,000 15,0009,00016,5001998

Reissner Stefanie 51,2505,000 11,7505,0008,750 9,000 16,0009,00014,7501999

31,250 46,250 48,00037,250 162,750



NÖFT Landeswettkampf
Ergebnisse TURN10- Mannschafts-Details

Gänserndorf, am 09.03.2008

Name JG Gesamt

Tulln 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

5. Rang

Frühauf Daniela 56,2505,000 12,7506,00011,750 8,000 15,7509,00016,0001998

Lamprecht Anna 53,0005,000 11,7506,00011,750 9,000 14,7509,00014,7501998

Bamberger Ulrika 52,7505,000 11,5006,00010,750 8,000 15,0008,00015,5001998

34,250 46,250 45,50036,000 162,000

Name JG Gesamt

Traiskirchen 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

6. Rang

Wurm Elisabeth 58,2505,000 14,0006,00013,250 8,000 16,5009,00014,5001999

Nemet Tatjana 55,5005,000 13,0006,00012,750 8,000 14,7508,00015,0001998

Skopal Lisa 45,0005,000 8,0005,00011,250 7,000 13,7508,00012,0001998

37,250 41,500 45,00035,000 158,750

Name JG Gesamt

SVS 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

7. Rang

Sailer Sanna 57,5007,000 13,0005,00014,000 7,000 16,5008,00014,0001999

Koller Alina 50,5005,000 7,7504,00013,250 6,000 16,2507,00013,2501999

Steffel Jasmin 47,7505,000 7,5004,00012,500 7,000 14,2507,00013,5001999

39,750 40,750 47,00028,250 155,750

Name JG Gesamt

St.Andrä-Wördern 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

8. Rang

Adler Sophie 51,0005,000 10,0004,00011,250 9,000 14,2508,00015,5001998

Zips Sara 47,7505,000 11,7504,00011,250 8,000 10,2505,00014,5001999

Nagl Lena 44,5003,000 10,7504,0008,500 7,000 11,7507,00013,5002000

Rischka Alice 37,0004,000 7,0003,0009,250 6,000 9,5005,00011,2502000

31,750 43,500 36,25032,500 144,000

Name JG Gesamt

Sportunion Mödling 3

AW EW AW EWAW EWAW EW

9. Rang

Kranawetter Julia 49,7505,000 12,5005,00010,000 7,000 13,7508,00013,5002000

Gruber Viktoria 45,7505,000 8,5004,0009,750 7,000 13,0008,00014,5001998

Niederreiter Nicola 44,7505,000 10,5005,0007,250 7,000 13,5008,00013,5001998

27,000 41,500 40,25031,500 140,250



NÖFT Landeswettkampf
Ergebnisse TURN10- Mannschafts-Details

Gänserndorf, am 09.03.2008

Name JG Gesamt

SVS 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

10. Rang

Cervinka Annika 54,7505,000 13,2505,00011,750 7,000 15,5007,00014,2502000

Bauer Theresa 40,0001,000 8,7503,0009,750 4,000 10,5004,00011,0002000

Kiss Katalin 37,2501,000 8,0003,0006,000 4,000 11,7505,00011,5002002

Parth Amanda 34,2501,000 4,5003,0005,750 4,000 12,5005,00011,5002002

27,500 37,250 39,75030,000 134,500

Name JG Gesamt

St.Pölten 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

11. Rang

Czerni Marlene 41,7505,000 9,0003,0009,750 4,000 12,7508,00010,2501999

Pfeffel Magdalena 36,0005,000 8,5003,0008,750 4,000 8,2506,00010,5001999

Trischler Magdalena 29,5003,000 7,0002,0005,000 4,000 7,7506,0009,7502000

23,500 30,500 28,75024,500 107,250

Name JG Gesamt

SV Gymnastics Angern 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

12. Rang

Regber Melanie 40,0005,000 11,0003,00010,750 4,000 7,7505,00010,5002000

Schmid Julia 35,5005,000 10,2503,0007,250 4,000 8,5005,0009,5002000

Summer Christina 27,0003,000 3,7502,0006,250 4,000 7,5005,0009,5002000

Meissl Tanja 25,0001,000 3,2502,0007,500 4,000 5,2504,0009,0002001

25,500 29,500 23,75025,000 103,750

Turn10-w Kinder II-  AK11-12

Name JG Gesamt

SVS 3

AW EW AW EWAW EWAW EW

1. Rang

Stolfa Sandra 66,0007,000 16,7508,00013,750 9,000 18,50010,00017,0001996

Unger Theresa 59,0007,000 12,5005,00014,750 9,000 15,2508,00016,5001997

Jurcizak Linda 48,0005,000 13,0006,00012,000 6,000 11,5005,00011,5001998

40,500 45,000 45,25042,250 173,000



NÖFT Landeswettkampf
Ergebnisse TURN10- Mannschafts-Details

Gänserndorf, am 09.03.2008

Name JG Gesamt

Tulln 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

1. Rang

Bamberger Sarah 59,5005,000 13,0006,00013,000 10,000 16,5009,00017,0001996

Frühauf Evelyn 58,7505,000 13,7506,00011,750 10,000 16,2509,00017,0001996

Gaupmann Madlene 54,7505,000 12,0006,00012,000 9,000 16,0009,00014,7501999

36,750 48,750 48,75038,750 173,000

Name JG Gesamt

Traiskirchen 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

3. Rang

Musalek Nadine 57,0005,000 14,2506,00013,500 9,000 14,2507,00015,0001997

Schilling Bianca 55,5005,000 12,7506,00011,750 8,000 16,2508,00014,7501997

Hanausek Maja 55,2505,000 11,0006,00013,000 8,000 15,7508,00015,5001997

Kleppek Franziska 50,5007,000 13,5006,0009,250 7,000 13,7508,00014,0001996

38,250 45,250 46,25040,500 170,250

Name JG Gesamt

Piesting 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

4. Rang

Gärtner Lisa 59,5007,000 12,2506,00014,250 9,000 17,00010,00016,0001996

Nikl Stefanie 53,2507,000 13,2506,00015,000 5,000 13,5007,00011,5001997

Koller Alina 39,0005,000 8,0003,00011,250 6,000 7,7505,00012,0002001

Parzer Kathrin 37,2502,000 8,0003,0008,000 6,000 10,7506,00010,5001999

40,500 39,500 41,25033,500 154,750

Name JG Gesamt

SV VB Gymnastics Gänserndorf 4

AW EW AW EWAW EWAW EW

5. Rang

Müller Carmen 50,2505,000 5,0004,00013,000 8,000 16,5009,00015,7501997

Lämmermayer Lena 48,2503,000 11,5005,0008,000 8,000 15,0008,00013,7501996

Zöhrer Dominique 45,2505,000 7,0005,00012,500 6,000 13,7507,00012,0001996

33,500 41,500 45,25023,500 143,750



NÖFT Landeswettkampf
Ergebnisse TURN10- Mannschafts-Details

Gänserndorf, am 09.03.2008

Name JG Gesamt

Tulln 3

AW EW AW EWAW EWAW EW

6. Rang

Schüttengruber Lydia 48,2505,000 10,2504,00010,750 6,000 15,0008,00012,2501998

Zeh Elena 47,0005,000 11,0005,0009,250 7,000 13,5008,00013,2501998

Klement Lavinia 46,5005,000 11,7505,0008,750 6,000 14,0008,00012,0001997

Schüttengruber Miriam 44,7505,000 10,5004,0008,500 7,000 12,7507,00013,0001997

28,750 38,500 42,50033,250 143,000

Name JG Gesamt

ATV Wr. Neustadt 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

7. Rang

Günther Tanja 53,0007,000 12,0005,00014,000 6,000 15,5009,00011,5001996

Mitsch Carina 45,0005,000 10,2505,00011,750 5,000 12,0006,00011,0002000

Eisenkirchner Anna 43,2505,000 12,0004,0009,750 5,000 10,2506,00011,2501999

35,500 33,750 37,75034,250 141,250

Name JG Gesamt

Böheimkirchen 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

8. Rang

Hammerschmidt Nina 51,0005,000 7,7504,00012,000 9,000 14,5007,00016,7501998

Schmaldienst Lena 44,2505,000 9,0004,00012,000 8,000 10,7506,00012,5001997

Pöll Veronika 39,5003,000 8,0004,0009,750 7,000 11,2506,00010,5001998

33,750 39,750 36,50024,750 134,750

Name JG Gesamt

SV Gymnastics Angern 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

9. Rang

Hajzl Sophie 45,5005,000 8,5005,00011,250 9,000 9,7505,00016,0001997

Hahn Jasmin 43,2505,000 11,5004,00011,500 6,000 8,2505,00012,0001998

Galhaup Michaela 38,7505,000 8,5003,0008,000 7,000 8,7505,00013,5001998

Klausbruckner Nadine 33,7505,000 9,5003,0007,750 4,000 6,0004,00010,5001999

30,750 41,500 26,75029,500 128,500



NÖFT Landeswettkampf
Ergebnisse TURN10- Mannschafts-Details

Gänserndorf, am 09.03.2008

Turn10-w Jugend I-  AK13-14

Name JG Gesamt

SV VB Gymnastics Gänserndorf 3

AW EW AW EWAW EWAW EW

1. Rang

Prager Marlene 65,5007,000 14,0006,00015,750 10,000 17,25010,00018,5001996

Maitz Lena 58,5005,000 12,5006,00013,000 10,000 16,75010,00016,2501996

Barger Jeannine 55,0005,000 12,5006,00014,000 7,000 15,5009,00013,0001995

Sterzinger Nicole 55,0005,000 13,5006,00012,500 8,000 14,0008,00015,0001997

42,750 49,750 49,50040,000 182,000

Name JG Gesamt

Sportunion Mödling 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

2. Rang

Pregartner Agnes 62,5007,000 14,5007,00013,250 10,000 17,2509,00017,5001995

Seipel Teresa 59,2507,000 13,5006,00012,250 9,000 16,2509,00017,2501996

Weinmann Sophie 58,0005,000 12,5007,00013,250 8,000 16,5009,00015,7501996

Partsch Sophie 47,2505,000 9,0003,00011,750 7,000 12,7508,00013,7501997

38,750 50,500 50,00040,500 179,750

Name JG Gesamt

Sportunion Korneuburg 3

AW EW AW EWAW EWAW EW

3. Rang

Stefan Leonie 52,7505,000 14,0007,00011,750 6,000 15,0008,00012,0001995

Acimov Katharina 46,7505,000 11,0005,00011,250 6,000 12,5007,00012,0001994

Reiser Alexandra 41,5005,000 9,0004,0009,750 5,000 12,2507,00010,5001995

32,750 34,500 39,75034,000 141,000

Name JG Gesamt

Pukersdorf- Große Plaudertasche

AW EW AW EWAW EWAW EW

4. Rang

Salber Lisa 52,7507,000 14,5006,00012,750 6,000 12,5006,00013,0001994

Flesch Bianca 49,2507,000 13,5006,00011,750 7,000 11,5007,00012,5001995

Gabriel Sophie 36,7502,000 11,2506,0005,000 6,000 8,7505,00011,7501995

29,500 37,250 32,75039,250 138,750



NÖFT Landeswettkampf
Ergebnisse TURN10- Mannschafts-Details

Gänserndorf, am 09.03.2008

Name JG Gesamt

Sportunion Korneuburg 2

AW EW AW EWAW EWAW EW

5. Rang

Bröthaler Isabella 54,0005,000 13,5006,00012,250 6,000 15,2509,00013,0001995

Ludwig Anja 38,7505,000 8,5005,00011,500 5,000 9,7506,0009,0001996

Völk Vanessa 38,2505,000 7,5004,0008,750 6,000 10,5006,00011,5001996

32,500 33,500 35,50029,500 131,000

Name JG Gesamt

Pukersdorf- Kleine Plaudertasche

AW EW AW EWAW EWAW EW

6. Rang

Aschauer Marlene 35,7502,000 6,7503,0005,500 5,000 13,0008,00010,5001995

Fernandes Patricia 35,2502,000 6,2504,0007,000 4,000 13,2508,0008,7501996

Manunta Valentina 17,2502,000 2,0002,0006,500 0,000 8,7505,0000,0001995

19,000 19,250 35,00015,000 88,250

Turn10-w Jugend II-  AK15-18

Name JG Gesamt

SV VB Gymnastics Gänserndorf 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

1. Rang

Lämmermayer Stefanie 66,7507,000 14,0006,00015,500 10,000 18,75010,00018,5001993

Leukauf Alexandra 65,7507,000 15,5007,00015,000 10,000 18,75010,00016,5001993

Engl Rafaela 61,7507,000 13,2506,00014,250 10,000 17,75010,00016,5001993

Hollerwöger Nicole 60,5007,000 11,5006,00014,000 10,000 17,25010,00017,7501997

44,750 52,750 55,25042,750 195,500

Turn10-w Allg. Klasse-  AK19+

Name JG Gesamt

ATV Wr. Neustadt 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

1. Rang

Günther Lisa 68,2507,000 17,5009,00013,750 10,000 18,50010,00018,5001994

Bartunek Vera 62,0007,000 13,5006,00013,500 9,000 18,25010,00016,7501987

Ederl Jasmin 62,0007,000 13,7506,00014,000 9,000 18,25010,00016,0001992

41,250 51,250 55,00044,750 192,250



NÖFT Landeswettkampf
Ergebnisse TURN10- Mannschafts-Details

Gänserndorf, am 09.03.2008

Turn10-w Jugend I-  Oberstufe

Name JG Gesamt

St.Pölten 1

AW EW AW EWAW EWAW EW

1. Rang

Letschka Hannah 69,2507,000 17,5009,00016,750 9,000 17,7509,00017,2501994

Meindl Esther 63,7507,000 15,5008,00015,750 8,000 17,2509,00015,2501994

Kaufmann Silvia 61,7507,000 15,5008,00016,000 8,000 15,7508,00014,5001994

Meindl Flora 61,2507,000 16,0008,00015,250 8,000 17,0009,00013,0001994

48,500 47,000 52,00049,000 196,500

Name JG Gesamt

SV VB Gymnastics Gänserndorf 6

AW EW AW EWAW EWAW EW

2. Rang

Deubner Rohini 64,0007,000 15,2507,00016,500 7,000 17,7509,00014,5001994

Grünefeldt Lisa 62,0007,000 14,7508,00016,250 6,000 18,0009,00013,0001994

Göttfert Hannah 62,0007,000 13,0006,00016,500 7,000 16,7508,00015,7501996

Lehner Anna 60,0007,000 12,5006,00016,250 7,000 15,5008,00015,7501996

49,250 46,000 52,50043,000 190,750

Turn10-m Kinder I-bis AK10

Name JG Gesamt

St.Pölten 4

AW EW AW EWAW EWAW EW

1. Rang

Brenner David 51,5005,000 12,0006,00013,000 5,000 14,2508,00012,2501999

Aibartuew Dzhokhar 48,7505,000 9,0004,00012,500 6,000 14,5008,00012,7502000

Popandopoulos Niko 39,5005,000 9,0003,00011,000 4,000 11,0007,0008,5002000

Dschairchanow Magomed 38,0005,000 9,5003,0007,500 4,000 12,5007,0008,5001999

36,500 33,500 41,25030,500 141,750



NÖFT Landeswettkampf
Ergebnisse TURN10- Mannschafts-Details

Gänserndorf, am 09.03.2008

Turn10-m Kinder II-  AK11-12

Name JG Gesamt

St.Pölten 3

AW EW AW EWAW EWAW EW

1. Rang

Kozlica Marko 56,2507,000 12,7505,00014,000 6,000 15,5009,00014,0001996

Esembaev Raschid 53,5005,000 11,7505,00013,000 6,000 14,5007,00014,2501997

Arsamikov Mansur 49,0005,000 10,0005,00012,750 6,000 12,7508,00013,5001999

Mudaev Arsou 41,5005,000 8,0003,00011,750 4,000 12,5008,0009,2501997

39,750 41,750 42,75034,500 158,750



NÖFT Landeswettkampf
Ergebnisse TURN10- Einzel-Wertung

Gänserndorf, am 09.03.2008

Turn10-w AK 8 und jünger
Rang Name / Verein GesamtJG

Kramer Rebeka 7,50 8,00 8,50
62,000

1.
Union Korneuburg 14,50 14,00 17,502000

8,00
16,00

7,00 6,00 9,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Cervinka Annika 6,75 8,25 7,25
54,750

2.
SV Schwechat 11,75 13,25 14,252000

8,50
15,50

5,00 5,00 7,00 7,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Kranawetter Julia 5,00 7,50 7,00
49,750

3.
Union Mödling 10,00 12,50 13,502000

5,75
13,75

5,00 5,00 7,00 8,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Mitsch Carina 6,75 5,25 6,00
45,000

4.
ATSV Wr. Neustadt 11,75 10,25 11,002000

6,00
12,00

5,00 5,00 5,00 6,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Nagl Lena 5,50 6,75 6,50
44,500

5.
Union St.Andrä/Wördern 8,50 10,75 13,502000

4,75
11,75

3,00 4,00 7,00 7,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Bauer Theresa 8,75 5,75 7,00
40,000

6.
SV Schwechat 9,75 8,75 11,002000

6,50
10,50

1,00 3,00 4,00 4,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Regber Melanie 5,75 8,00 6,50
40,000

6.
SV Gymnastics Angern 10,75 11,00 10,502000

2,75
7,75

5,00 3,00 4,00 5,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Koller Alina 6,25 5,00 6,00
39,000

8.
ÖTB Piesting 11,25 8,00 12,002001

2,75
7,75

5,00 3,00 6,00 5,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Kiss Katalin 5,00 5,00 7,50
37,250

9.
SV Schwechat 6,00 8,00 11,502002

6,75
11,75

1,00 3,00 4,00 5,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Rischka Alice 5,25 4,00 5,75
37,000

10.
Union St.Andrä/Wördern 9,25 7,00 11,252000

4,50
9,50

4,00 3,00 6,00 5,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Schmid Julia 2,25 7,25 5,50
35,500

11.
SV Gymnastics Angern 7,25 10,25 9,502000

3,50
8,50

5,00 3,00 4,00 5,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Parth Amanda 4,75 2,00 7,50
34,250

12.
SV Schwechat 5,75 4,50 11,502002

7,50
12,50

1,00 3,00 4,00 5,00
0,00 0,50 0,00 0,00

Trischler Magdalena 2,00 5,00 5,75
29,500

13.
Union St.Pölten 5,00 7,00 9,752000

2,75
7,75

3,00 2,00 4,00 6,00
0,00 0,00 0,00 1,00

Summer Christina 3,25 1,75 5,50
27,000

14.
SV Gymnastics Angern 6,25 3,75 9,502000

2,50
7,50

3,00 2,00 4,00 5,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Meissl Tanja 6,50 1,25 5,00
25,000

15.
SV Gymnastics Angern 7,50 3,25 9,002001

1,25
5,25

1,00 2,00 4,00 4,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Turn10-w AK 9-10
Rang Name / Verein GesamtJG

Strauch Lisa 7,00 8,50 7,75
62,750

1.
Union Korneuburg 14,00 14,50 16,751998

8,50
17,50

7,00 6,00 9,00 9,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Rössler Lisa 7,00 8,50 8,00
60,500

2.
Union Korneuburg 12,00 14,50 17,001999

9,00
17,00

5,00 6,00 9,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Brier Paulina 7,50 6,00 7,50
58,750

3.
SV OMV VB Gänserndorf 12,50 12,00 17,001998

8,25
17,25

5,00 6,00 10,00 9,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Wurm Elisabeth 8,25 8,00 6,50
58,250

4.
Union Traiskirchen 13,25 14,00 14,501999

7,50
16,50

5,00 6,00 8,00 9,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Kain Linda 8,00 6,25 7,75
57,750

5.
Union Mödling 13,00 12,25 15,751998

8,75
16,75

5,00 6,00 8,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Felix Beatrice 7,00 7,50 6,50
57,500

6.
Union St.Andrä/Wördern 12,00 13,50 15,001998

8,00
17,00

5,00 6,00 9,00 9,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Sailer Sanna 7,00 8,00 7,00
57,500

6.
SV Schwechat 14,00 13,00 14,001999

8,50
16,50

7,00 5,00 7,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Moser Sabrina 7,75 7,25 6,75
57,000

8.
SV OMV VB Gänserndorf 12,75 12,25 16,251998

6,75
15,75

5,00 5,00 10,00 9,00
0,00 0,00 0,50 0,00
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Klaus Anna 8,00 7,75 7,25
56,750

9.
Union Korneuburg 13,00 13,75 14,251998

7,75
15,75

5,00 6,00 8,00 8,00
0,00 0,00 1,00 0,00

Freund Teresa 7,00 7,00 7,25
56,500

10.
Union Mödling 12,00 13,00 15,251999

8,25
16,25

5,00 6,00 8,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Frühauf Daniela 6,75 6,75 8,00
56,250

11.
Union Tulln 11,75 12,75 16,001998

6,75
15,75

5,00 6,00 8,00 9,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Nemet Tatjana 7,75 7,00 7,00
55,500

12.
Union Traiskirchen 12,75 13,00 15,001998

6,75
14,75

5,00 6,00 8,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Gaupmann Madlene 7,00 6,00 6,25
54,750

13.
Union Tulln 12,00 12,00 14,751999

7,00
16,00

5,00 6,00 9,00 9,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Kuttner Valentina 5,00 6,00 7,75
54,000

14.
Union Mödling 10,00 12,00 15,751998

7,25
16,25

5,00 6,00 8,00 9,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Rischka Annika 5,50 6,00 7,00
54,000

14.
Union St.Andrä/Wördern 10,50 12,00 16,501998

6,00
15,00

5,00 6,00 10,00 9,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Ehrenhauser Elisabeth 6,75 5,50 7,75
53,500

16.
Union Mödling 11,75 11,50 15,751999

6,50
14,50

5,00 6,00 8,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Brier Anna 6,00 8,00 6,00
53,250

17.
SV OMV VB Gänserndorf 11,00 12,00 13,501999

7,75
16,75

5,00 4,00 8,00 9,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Lamprecht Anna 6,75 6,25 6,75
53,000

18.
Union Tulln 11,75 11,75 14,751998

5,75
14,75

5,00 6,00 9,00 9,00
0,00 0,50 1,00 0,00

Bamberger Ulrika 5,75 6,00 7,50
52,750

19.
Union Tulln 10,75 11,50 15,501998

7,00
15,00

5,00 6,00 8,00 8,00
0,00 0,50 0,00 0,00

Schiffke Luisa 6,00 6,75 7,25
52,000

20.
SV OMV VB Gänserndorf 11,00 11,75 15,251999

6,00
14,00

5,00 5,00 9,00 8,00
0,00 0,00 1,00 0,00

Reissner Stefanie 3,75 6,75 5,75
51,250

21.
Union St.Andrä/Wördern 8,75 11,75 14,751999

7,00
16,00

5,00 5,00 9,00 9,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Adler Sophie 6,25 6,00 6,50
51,000

22.
Union St.Andrä/Wördern 11,25 10,00 15,501998

6,25
14,25

5,00 4,00 9,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Hammerschmidt Nina 7,00 3,75 7,75
51,000

22.
Union Böheimkirchen 12,00 7,75 16,751998

7,50
14,50

5,00 4,00 9,00 7,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Koller Alina 8,25 3,75 7,25
50,500

24.
SV Schwechat 13,25 7,75 13,251999

9,25
16,25

5,00 4,00 6,00 7,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Schüttengruber Lydia 5,75 6,25 6,75
48,250

25.
Union Tulln 10,75 10,25 12,251998

7,00
15,00

5,00 4,00 6,00 8,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Jurcizak Linda 7,00 7,00 5,50
48,000

26.
SV Schwechat 12,00 13,00 11,501998

6,50
11,50

5,00 6,00 6,00 5,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Steffel Jasmin 7,50 4,50 6,50
47,750

27.
SV Schwechat 12,50 7,50 13,501999

7,75
14,25

5,00 4,00 7,00 7,00
0,00 1,00 0,00 0,50

Zips Sara 6,25 7,75 6,50
47,750

27.
Union St.Andrä/Wördern 11,25 11,75 14,501999

5,25
10,25

5,00 4,00 8,00 5,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Zeh Elena 4,25 6,00 6,25
47,000

29.
Union Tulln 9,25 11,00 13,251998

5,50
13,50

5,00 5,00 7,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Gruber Viktoria 4,75 4,50 7,50
45,750

30.
Union Mödling 9,75 8,50 14,501998

5,50
13,00

5,00 4,00 7,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,50

Skopal Lisa 6,25 3,00 6,00
45,000

31.
Union Traiskirchen 11,25 8,00 12,001998

5,75
13,75

5,00 5,00 7,00 8,00
0,00 0,00 1,00 0,00

Niederreiter Nicola 2,25 5,50 6,50
44,750

32.
Union Mödling 7,25 10,50 13,501998

5,50
13,50

5,00 5,00 7,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Eisenkirchner Anna 4,75 8,00 6,25
43,250

33.
ATSV Wr. Neustadt 9,75 12,00 11,251999

4,25
10,25

5,00 4,00 5,00 6,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Hahn Jasmin 6,50 7,50 6,00
43,250

33.
SV Gymnastics Angern 11,50 11,50 12,001998

3,25
8,25

5,00 4,00 6,00 5,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Czerni Marlene 4,75 6,00 6,25
41,750

35.
Union St.Pölten 9,75 9,00 10,251999

4,75
12,75

5,00 3,00 4,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Pöll Veronika 6,75 4,00 4,50
39,500

36.
Union Böheimkirchen 9,75 8,00 10,501998

5,25
11,25

3,00 4,00 7,00 6,00
0,00 0,00 1,00 0,00
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Galhaup Michaela 3,00 6,00 6,50
38,750

37.
SV Gymnastics Angern 8,00 8,50 13,501998

3,75
8,75

5,00 3,00 7,00 5,00
0,00 0,50 0,00 0,00

Parzer Kathrin 6,00 5,00 5,00
37,250

38.
ÖTB Piesting 8,00 8,00 10,501999

4,75
10,75

2,00 3,00 6,00 6,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Pfeffel Magdalena 3,75 5,50 6,50
36,000

39.
Union St.Pölten 8,75 8,50 10,501999

2,25
8,25

5,00 3,00 4,00 6,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Klausbruckner Nadine 2,75 6,50 6,50
33,750

40.
SV Gymnastics Angern 7,75 9,50 10,501999

2,00
6,00

5,00 3,00 4,00 4,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Turn10-w AK 11-12
Rang Name / Verein GesamtJG

Stolfa Sandra 6,75 8,75 8,00
66,000

1.
SV Schwechat 13,75 16,75 17,001996

8,50
18,50

7,00 8,00 9,00 10,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Prager Marlene 8,75 8,00 8,50
65,500

2.
SV OMV VB Gänserndorf 15,75 14,00 18,501996

7,25
17,25

7,00 6,00 10,00 10,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Hollerwöger Nicole 7,00 6,00 7,75
60,500

3.
SV OMV VB Gänserndorf 14,00 11,50 17,751997

7,25
17,25

7,00 6,00 10,00 10,00
0,00 0,50 0,00 0,00

Bamberger Sarah 8,00 7,00 7,50
59,500

4.
Union Tulln 13,00 13,00 17,001996

7,50
16,50

5,00 6,00 10,00 9,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Gärtner Lisa 7,25 6,75 7,50
59,500

4.
ÖTB Piesting 14,25 12,25 16,001996

7,00
17,00

7,00 6,00 9,00 10,00
0,00 0,50 0,50 0,00

Seipel Teresa 5,25 7,50 8,25
59,250

6.
Union Mödling 12,25 13,50 17,251996

7,25
16,25

7,00 6,00 9,00 9,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Unger Theresa 7,75 7,50 7,50
59,000

7.
SV Schwechat 14,75 12,50 16,501997

7,25
15,25

7,00 5,00 9,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Frühauf Evelyn 6,75 7,75 7,50
58,750

8.
Union Tulln 11,75 13,75 17,001996

7,25
16,25

5,00 6,00 10,00 9,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Maitz Lena 8,00 7,00 6,75
58,500

9.
SV OMV VB Gänserndorf 13,00 12,50 16,251996

6,75
16,75

5,00 6,00 10,00 10,00
0,00 0,50 0,50 0,00

Weinmann Sophie 8,25 6,00 7,75
58,000

10.
Union Mödling 13,25 12,50 15,751996

7,50
16,50

5,00 7,00 8,00 9,00
0,00 0,50 0,00 0,00

Musalek Nadine 8,50 8,25 6,00
57,000

11.
Union Traiskirchen 13,50 14,25 15,001997

7,25
14,25

5,00 6,00 9,00 7,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Schilling Bianca 6,75 6,75 6,75
55,500

12.
Union Traiskirchen 11,75 12,75 14,751997

8,25
16,25

5,00 6,00 8,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Hanausek Maja 8,00 5,00 7,50
55,250

13.
Union Traiskirchen 13,00 11,00 15,501997

7,75
15,75

5,00 6,00 8,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Sterzinger Nicole 7,50 7,50 7,00
55,000

14.
SV OMV VB Gänserndorf 12,50 13,50 15,001997

6,00
14,00

5,00 6,00 8,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Nikl Stefanie 8,00 7,25 6,50
53,250

15.
ÖTB Piesting 15,00 13,25 11,501997

6,50
13,50

7,00 6,00 5,00 7,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Günther Tanja 7,00 7,00 5,50
53,000

16.
ATSV Wr. Neustadt 14,00 12,00 11,501996

6,50
15,50

7,00 5,00 6,00 9,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Kleppek Franziska 2,25 7,50 7,50
50,500

17.
Union Traiskirchen 9,25 13,50 14,001996

5,75
13,75

7,00 6,00 7,00 8,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Müller Carmen 8,00 1,50 7,75
50,250

18.
SV OMV VB Gänserndorf 13,00 5,00 15,751997

8,00
16,50

5,00 4,00 8,00 9,00
0,00 0,50 0,00 0,50

Lämmermayer Lena 5,00 6,50 6,25
48,250

19.
SV OMV VB Gänserndorf 8,00 11,50 13,751996

7,00
15,00

3,00 5,00 8,00 8,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Partsch Sophie 6,75 6,00 6,75
47,250

20.
Union Mödling 11,75 9,00 13,751997

4,75
12,75

5,00 3,00 7,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Klement Lavinia 3,75 6,75 6,50
46,500

21.
Union Tulln 8,75 11,75 12,001997

6,00
14,00

5,00 5,00 6,00 8,00
0,00 0,00 0,50 0,00
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Hajzl Sophie 6,25 3,50 7,00
45,500

22.
SV Gymnastics Angern 11,25 8,50 16,001997

4,75
9,75

5,00 5,00 9,00 5,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Zöhrer Dominique 7,50 2,00 6,00
45,250

23.
SV OMV VB Gänserndorf 12,50 7,00 12,001996

6,75
13,75

5,00 5,00 6,00 7,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Schüttengruber Miriam 3,50 6,50 6,00
44,750

24.
Union Tulln 8,50 10,50 13,001997

5,75
12,75

5,00 4,00 7,00 7,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Schmaldienst Lena 7,00 5,00 4,50
44,250

25.
Union Böheimkirchen 12,00 9,00 12,501997

4,75
10,75

5,00 4,00 8,00 6,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Ludwig Anja 6,50 4,00 4,50
38,750

26.
Union Korneuburg 11,50 8,50 9,001996

3,75
9,75

5,00 5,00 5,00 6,00
0,00 0,50 0,50 0,00

Völk Vanessa 3,75 3,50 5,50
38,250

27.
Union Korneuburg 8,75 7,50 11,501996

4,50
10,50

5,00 4,00 6,00 6,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Fernandes Patricia 5,00 2,25 4,75
35,250

28.
ATUS Purkersdorf 7,00 6,25 8,751996

5,25
13,25

2,00 4,00 4,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Turn10-w AK 13-14
Rang Name / Verein GesamtJG

Günther Lisa 6,75 8,50 8,50
68,250

1.
ATSV Wr. Neustadt 13,75 17,50 18,501994

8,50
18,50

7,00 9,00 10,00 10,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Pregartner Agnes 6,25 7,50 8,00
62,500

2.
Union Mödling 13,25 14,50 17,501995

8,25
17,25

7,00 7,00 10,00 9,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Gärtner Nina 8,00 6,00 7,00
58,750

3.
ÖTB Piesting 15,00 11,50 15,001995

8,25
17,25

7,00 6,00 8,00 9,00
0,00 0,50 0,00 0,00

Barger Jeannine 9,00 6,50 6,00
55,000

4.
SV OMV VB Gänserndorf 14,00 12,50 13,001995

6,50
15,50

5,00 6,00 7,00 9,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Bröthaler Isabella 7,25 7,50 7,00
54,000

5.
Union Korneuburg 12,25 13,50 13,001995

6,75
15,25

5,00 6,00 6,00 9,00
0,00 0,00 0,00 0,50

Salber Lisa 5,75 8,50 7,00
52,750

6.
ATUS Purkersdorf 12,75 14,50 13,001994

6,50
12,50

7,00 6,00 6,00 6,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Stefan Leonie 6,75 7,00 6,00
52,750

6.
Union Korneuburg 11,75 14,00 12,001995

7,00
15,00

5,00 7,00 6,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Schweiger Janine 6,25 6,50 6,75
51,000

8.
ÖTB Piesting 11,25 10,50 15,251994

6,00
14,00

5,00 4,00 9,00 8,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Flesch Bianca 4,75 7,50 6,00
49,250

9.
ATUS Purkersdorf 11,75 13,50 12,501995

4,50
11,50

7,00 6,00 7,00 7,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Acimov Katharina 6,25 6,00 6,00
46,750

10.
Union Korneuburg 11,25 11,00 12,001994

5,50
12,50

5,00 5,00 6,00 7,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Reiser Alexandra 4,75 5,00 5,50
41,500

11.
Union Korneuburg 9,75 9,00 10,501995

5,25
12,25

5,00 4,00 5,00 7,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Gabriel Sophie 3,00 5,25 5,75
36,750

12.
ATUS Purkersdorf 5,00 11,25 11,751995

3,75
8,75

2,00 6,00 6,00 5,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Aschauer Marlene 3,50 3,75 5,50
35,750

13.
ATUS Purkersdorf 5,50 6,75 10,501995

5,00
13,00

2,00 3,00 5,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Manunta Valentina 4,50 1,00 0,00
17,250

14.
ATUS Purkersdorf 6,50 2,00 0,001995

3,75
8,75

2,00 2,00 0,00 5,00
0,00 1,00 0,00 0,00

Turn10-w AK 15-18
Rang Name / Verein GesamtJG

Sommer Marianne 7,25 8,25 7,00
67,250

1.
SV Schwechat 14,25 17,25 16,501992

9,25
19,25

7,00 9,00 10,00 10,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Lämmermayer Stefanie 8,50 8,00 8,50
66,750

2.
SV OMV VB Gänserndorf 15,50 14,00 18,501993

8,75
18,75

7,00 6,00 10,00 10,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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Leukauf Alexandra 8,00 8,50 7,00
65,750

3.
SV OMV VB Gänserndorf 15,00 15,50 16,501993

8,75
18,75

7,00 7,00 10,00 10,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Ederl Jasmin 7,00 7,75 7,00
62,000

4.
ATSV Wr. Neustadt 14,00 13,75 16,001992

8,25
18,25

7,00 6,00 9,00 10,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Engl Rafaela 7,25 7,25 6,50
61,750

5.
SV OMV VB Gänserndorf 14,25 13,25 16,501993

7,75
17,75

7,00 6,00 10,00 10,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Turn10-w AK 19+
Rang Name / Verein GesamtJG

Bartunek Vera 6,50 7,50 7,75
62,000

1.
ATSV Wr. Neustadt 13,50 13,50 16,751987

8,25
18,25

7,00 6,00 9,00 10,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Turn10-w AK  11-12 -Oberstufe
Rang Name / Verein GesamtJG

Göttfert Hannah 9,50 7,00 8,75
62,000

1.
SV OMV VB Gänserndorf 16,50 13,00 15,751996

8,75
16,75

7,00 6,00 7,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Lehner Anna 9,25 6,50 8,75
60,000

2.
SV OMV VB Gänserndorf 16,25 12,50 15,751996

7,50
15,50

7,00 6,00 7,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Zopf Annika 6,00 8,00 8,00
60,000

2.
Union Mödling 13,00 16,00 15,501997

7,50
15,50

7,00 8,00 8,00 8,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Egidy Katharina 6,50 6,50 7,25
59,000

4.
Union Mödling 13,50 13,50 15,251997

7,75
16,75

7,00 7,00 8,00 9,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Pöll Barbara 6,75 8,00 7,00
52,500

5.
Union Böheimkirchen 13,75 13,00 12,501996

6,25
13,25

7,00 5,00 6,00 7,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Turn10-w AK  13-14 -Oberstufe
Rang Name / Verein GesamtJG

Letschka Hannah 9,75 8,50 8,75
69,250

1.
Union St.Pölten 16,75 17,50 17,251994

8,75
17,75

7,00 9,00 9,00 9,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Deubner Rohini 9,50 8,25 8,00
64,000

2.
SV OMV VB Gänserndorf 16,50 15,25 14,501994

8,75
17,75

7,00 7,00 7,00 9,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Meindl Esther 8,75 7,50 7,75
63,750

3.
Union St.Pölten 15,75 15,50 15,251994

8,25
17,25

7,00 8,00 8,00 9,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Grünefeldt Lisa 9,25 6,75 7,50
62,000

4.
SV OMV VB Gänserndorf 16,25 14,75 13,001994

9,00
18,00

7,00 8,00 6,00 9,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Kaufmann Silvia 9,00 7,50 7,00
61,750

5.
Union St.Pölten 16,00 15,50 14,501994

7,75
15,75

7,00 8,00 8,00 8,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Meindl Flora 8,25 8,00 6,50
61,250

6.
Union St.Pölten 15,25 16,00 13,001994

8,00
17,00

7,00 8,00 8,00 9,00
0,00 0,00 1,50 0,00

Schaffer Theresa 7,50 8,00 7,75
57,000

7.
Union Böheimkirchen 14,50 14,00 13,751995

6,75
14,75

7,00 6,00 7,00 8,00
0,00 0,00 1,00 0,00

Turn10-w AK  19+  -Oberstufe
Rang Name / Verein GesamtJG

Arnberger Beate 9,00 9,00 8,75
72,750

1.
Union St.Andrä/Wördern 17,00 18,00 18,251983

9,50
19,50

8,00 9,00 10,00 10,00
0,00 0,00 0,50 0,00



NÖFT Landeswettkampf
Ergebnisse TURN10- Einzel-Wertung

Gänserndorf, am 09.03.2008

Turn10-m AK 8 und jünger
Rang Name / Verein GesamtJG

Aibartuew Dzhokhar 7,50 5,00 6,75
48,750

1.
Union St.Pölten 12,50 9,00 12,752000

6,50
14,50

5,00 4,00 6,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Popandopoulos Niko 6,00 6,00 5,00
39,500

2.
Union St.Pölten 11,00 9,00 8,502000

4,00
11,00

5,00 3,00 4,00 7,00
0,00 0,00 0,50 0,00

Turn10-m AK 9-10
Rang Name / Verein GesamtJG

Brenner David 8,00 6,00 7,25
51,500

1.
Union St.Pölten 13,00 12,00 12,251999

6,25
14,25

5,00 6,00 5,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Arsamikov Mansur 7,75 5,50 7,50
49,000

2.
Union St.Pölten 12,75 10,00 13,501999

4,75
12,75

5,00 5,00 6,00 8,00
0,00 0,50 0,00 0,00

Dschairchanow Magomed 2,50 6,50 4,50
38,000

3.
Union St.Pölten 7,50 9,50 8,501999

5,50
12,50

5,00 3,00 4,00 7,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Turn10-m AK 11-12
Rang Name / Verein GesamtJG

Kozlica Marko 7,00 7,75 8,00
56,250

1.
Union St.Pölten 14,00 12,75 14,001996

7,00
15,50

7,00 5,00 6,00 9,00
0,00 0,00 0,00 0,50

Esembaev Raschid 8,00 6,75 8,25
53,500

2.
Union St.Pölten 13,00 11,75 14,251997

7,50
14,50

5,00 5,00 6,00 7,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Mudaev Arsou 6,75 5,00 5,25
41,500

3.
Union St.Pölten 11,75 8,00 9,251997

4,50
12,50

5,00 3,00 4,00 8,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Aschauer Sebastian 3,25 6,75 5,25
33,000

4.
ATUS Purkersdorf 5,25 9,75 9,251996

4,75
8,75

2,00 3,00 4,00 4,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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